Vergabe Brauchtumsmittel 2012

Einwohner 2011: 1547 => 11.300 €
Einwohner 2012; 1452 => 10.900 €

Veranstaltung

Birger- und Vereinsfest (mit Zelt)

Internationales T(h)aheim-Treffen (Kommune)

Kapellentreffen (Musik, ohne Zelt)
Internationales T(h)alheim-Treffen (Sport)
80 Jahre SG Rot-Wei3 Thalheim 31 e. V.
Feuerwehr - Landesmeisterschaften
Feuerwehr - Tag der offenen Tur
Volkstrauertag

Weihnachtsmarkt

Seniorenweihnachtsfeier

Weihnachten fir sozial schwache Personen

Wal purgisnacht

Differenz (FuRbodenwechsel)

2011

1.600 €

3.000€

2.500 €

2.000 €

200 €

70€

500 €

700 €

200 €

500 €

11.270€

2012

1.600 €

1.500 €

2.500 €

1.500 €

1.000 €

200 €

100 €

600 €

700 €

200 €

9.900 €

1.000 €



