## Vergabe Brauchtumsmittel 2012

*Einwohner 2011:* 1547 => 11.300 € *Einwohner 2012:* 1452 => 10.900 €

Veranstaltung	2011	2012
Bürger- und Vereinsfest (mit Zelt)	1.600 €	1.600 €
Internationales T(h)alheim-Treffen (Kommune)	3.000 €	1.500 €
Kapellentreffen (Musik, ohne Zelt)	-	2.500 €
Internationales T(h)alheim-Treffen (Sport)	2.500 €	1.500 €
80 Jahre SG Rot-Weiß Thalheim 31 e. V.	2.000 €	-
Feuerwehr - Landesmeisterschaften	-	1.000 €
Feuerwehr - Tag der offenen Tür	200 €	200 €
Volkstrauertag	70 €	100 €
Weihnachtsmarkt	500 €	600 €
Seniorenweihnachtsfeier	700 €	700 €
Weihnachten für sozial schwache Personen	200 €	200 €
Walpurgisnacht	500 €	-
	11.270 €	9.900 €
Differenz (Fußbodenwechsel)		1.000 €